
ПРИКАЗ № 126 
по БУЗ ВО «Воронежская городская клиническая поликлиника № 7» 

  
от 01 февраля 2017г. 

 
О внесении изменений в приказ БУЗ ВО 

«ВГКП № 7» от 18.01.2017г. № 77» 

 

В связи с назначением с 01.02.2017г. заместителем главного врача БУЗ ВО 

«ВГКП № 7» по КЭР И.Г. Кретовой, - 

Приказываю: 

 
1. Внести изменения в следующие пункты приказа БУЗ ВО «ВГКП № 7 от 

18.01.2017г. № 77 «О назначении ответственных лиц по направлениям и утвер-

ждении инструкции об организации рассмотрения обращений граждан в БУЗ ВО 

«ВГКП № 7»: 

…4.1. Вопросы организации первичной медико-санитарной помощи, ее 

качества и доступности, вопросы экспертизы, в т.ч. при направлении на МСЭ – 

на заместителя главного врача по КЭР И.Г. Кретову. 

…7. Общий контроль по работе с обращениями граждан и своевременно-

стью предоставления ответов возложить на заместителя главного врача по КЭР 

И.Г. Кретову, секретаря – Шишлову Д.Н. 

 
 
 
 
Главный врач А.В. Разворотнев                           
 
 
 
 
 
 
 
Сушков  
212-58-03 
 
 
 


	Главный врач	А.В. Разворотнев                           




